escalera metálica) y sobre quince (15) semovientes bovinos); toda vez 

que al oficiar al secuestre designado para que hiciera la respectiva entrega a 

la incidentalista, no se hizo oportunamente, causando perjuicios materiales 

en un total aproximadamente de SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

MILLONES NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE 

(699.093.700). 

El Juzgado procede a dar aplicación a lo previsto en los artículos 127, 128, 
129 y 283 del Código General del Proceso, por lo que se,   

DISPONE: 

PRIMERO: ADMITIR la presente solicitud para el trámite incidental de 

Regulación de perjuicios que promueve la incidentalista LUZ NERY